Дата: 10 мая 2023 года
ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ

НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 10/23

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ НА УЧАСТИЕ
 В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Заказчик: Автономная некоммерческая организация «Развитие спортивных и инфраструктурных
объектов».

Наименование предмета запроса предложений:
Поставка оборудования для объекта: «Спортивный комплекс (бассейн, универсальный
спортивный зал, тренажерный зал) ГБУ «Спортивная школа олимпийского резерва «Северный»
Москомспорта» по адресу: город Москва, 9-я Северная линия, 1Б».

Начальная (максимальная) цена договора:
27 716 413,33 (двадцать семь миллионов семьсот шестнадцать тысяч четыреста тринадцать рублей
33 копейки), в том числе НДС 20%.

Место, дата проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в
запросе предложений:
Вскрытие конвертов с предложениями на участие в запросе предложений проводилось
закупочной комиссией 10 мая 2023 года в 10:30 по московскому времени по адресу: г. Москва,
Новолужнецкий проезд, д. 9, стр. 6, этаж 3, пом. I, ком. 2 (комната для совещаний)

Состав закупочной комиссии:
Состав комиссии: 5 человек.
Присутствовали: 3 (три) человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество конвертов с предложениями на участие в запросе предложений – на дату
окончания подачи заявок на участие в запросе предложений не подано ни одной заявки.